

KOSZTORYS

MAKÓWIEC - modernizacja drogi w km 0+000 - 1+773.

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11 d. 4	KSNR 6 1002-03	Powierzchniowe podwójne utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i grysem kamiennym o wym. 8-11 mm w ilości 13 dm ³ /m ² od km.0+000 do km. 0+080=80 mb x 6,00 = 480m ² od km.0+080 do km. 0+090=10mb x 6,00+5,00/2=10 x 5,50 = 55,00m ² (zwężenie) od km. 0+090 do km. 1+773=1683 x 5,00 =8415m ² -łącznie 8950 obmiar = (80*6,0)+(6,0+5,0)/2*10+(1683,0*5,0) = 8950,000m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0125r-g/m ²	r-g	111,8750				
2*		-- M -- emulsja asfaltowa K1-70 1,75kg/m ²	kg	15 662,50 00				
3*		grys kamienny 0,014t/m ²	t	125,3000				
4*		materiały pomocnicze 0,2%	%	0,2000				
5*		-- S -- skrapiarka do bitumu samojezdna samochodowa 5000 dm ³ 0,0036m-g/m ²	m-g	32,2200				
6*		rozsyrywacz grysów samojezdny 0,0036m-g/m ²	m-g	32,2200				
7*		walec statyczny samojezdny 0,0036m-g/m ²	m-g	32,2200				
8*		samochód samowyladowczy 5-10t 0,003m-g/m ²	m-g	26,8500				
9*		ładownia jednonaczyniowa kołowa 1,25 m ³ 0,0036m-g/m ²	m-g	32,2200				
10*		szczołka mechaniczna samojezdna 0,0027m-g/m ²	m-g	24,1650				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0,000	0,000	0,000	0,000
12 d. 4	KSNR 6 1002-01	Powierzchniowe podwójne utrwalanie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i grysem kamiennym o wym. 2-5 mm w ilości 8 dm ³ /m ² , wg obmiaru jw. obmiar = 8950m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0085r-g/m ²	r-g	76,0750				
2*		-- M -- emulsja asfaltowa	kg	11 187,50 00				

KOSZTORYS

MAKÓWIEC - modernizacja drogi w km 0+000 - 1+773.

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		1,25kg/m ² grys kamienny	t	107,4000				
4*		0,012t/m ² materiały pomocnicze	%	0,2000				
		0,2%						
5*		— S — skrapiarka do bitumu samojezdna samo- chodowa 5000 dm ³	m- g	20,5850				
6*		0,0023m-g/m ² rozsyrywacz grysów samojezdny	m- g	20,5850				
7*		0,0023m-g/m ² walec statyczny samojezdny	m- g	20,5850				
8*		0,0023m-g/m ² samochód samowyladowczy 5-10t	m- g	17,9000				
9*		0,002m-g/m ² ładowarka jednonaczyniowa kołowa 1,25 m ³	m- g	20,5850				
10		0,0023m-g/m ² szczotka mechaniczna samojezdna	m- g	18,7950				
*		0,0021m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:					0,000	0,000	0,000	0,000
Ceny jednostkowe								